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KOMPANIA E.ugesJeLLEsT Rasona  HIDRO DRINI

HIEHFH Q DRINI SH A Zyret gendrore

P o F 3 Rr. Leké Dukagjini Nr. 156 30000 Pej¢
118 = ZL J o ,° t ] Telefoni: 039 / 432 355
Nr. J_vata Lf—&. - www.hidrodrini.com

Bazuar né nenin 8 t& Ligjit Nr.03/L-212 t& Punés , nenit 4 t& UA 07/2017 pér rregullimin e procedurave t& konkursit
né sektorin publik nenit 4 t&¢ Rregullores mbi Marrédhénjen e Punés té punétoréve t& KRU “ Hidrodrini “ Sh. A.
Pejé , Kryeshefi Ekzekutiv i Kompanis¢ publikon kété :

KONKURS

Pozita:Kontabilist Financiar

I pérgjigjet: Zyrtarité t& Larté Financiar

Ekzekutues: 1(Njé).

Kohézgjatja e Kontratés: Kontrata lidhet pér kohé t& caktuar (3 mujore), me mundési vazhdimi varésisht nga
angazhimi i t€ punésuarit.

Detyrat dhe pérgjégjesité:

*  Kryen regjistrimin dhe procesimin e t& gjitha faturave hyrése dhe dalése t& kompanisé, furnizuesve.

* Kryen pérshkrimin dhe likuidimin e faturave t& kompanisé né kohé;

= Kryen regjistrimet e pagesave;

= Pérpilon pasqyrat e blerésve dhe furnizuesve né afatet e caktuara;

=  Pérditéson dhe harmonizon librat kontab&l me blerés dhe furnizues né afatet e caktuara ligjore;

=  Shkruan dhe regjistron saktg&, pérgadit dhe mban dokumentet e regjistrimet e kontabilitetit;

=  Konsolidon llogarité né kohén e duhur;

=  Pérditéson ne kohe té dhénat ditore té transaksioneve financiare né bazén e t& dhénave;

*  Siguron ndihmén dhe mbé&shtetjen pér personelin ne sektorin pérkatés;

*  Hulumtimon,gjurmon dhe zgjidh problemet e mundshme dhe mospérputhjet kontab&l ose ato té&
dokumentacionit;

* Informon menaxhmentin dhe harton raporte / pérmbledhje mbi fushat e aktivitetit;

»  7baton n& pérputhje te plote standardet, procedurat dhe ligjet e aplikueshme;

Kérkesat/Kualifikimet Profesionale:

Diplomé universitare Bachelor né Ekonomi drejtimi Financa dhe Kontabilitet ;

Punétor i aftésuar ose i trajnuar n& fushén e Financave dhe Kontabilitetit ;

Demonstron aftési n& t& kuptuarit dhe aplikuarit t& parimeve bazé té kontabilitetit;

Déshmi pér pérvojen e punes n& fushén e financave dhe kontabilitetit te déshmuara nga referencat e
prezentuara,

3 vjet pérvojé pune t& déshmuara nga ATK-ja;

Kopja e letérnjoftimit;

Vértetim nga gjykata, q& kandidati-ja nuk &shté nén hetime;

Letér motivimin;
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Aplikacionet mund té merrené né zyrén Burimeve Njerézore te KRU “Hidrodrini”Sh. A. Rr” Leké Dukagjini” Nr.156 Pejé dhe
Web — fagen “ Hidrodrini” Sh. A.www.hidrodrini.com .

Aplikacionit i bashkangjiten kopje té dokumentacionit mbi kualifikimin, pér pérvojen e punés,dokumente tjera té nevojshme qé
kérkon vendi i punés pér té cilén konkurrojné kandidatét. Aplikacioni dhe dokumentet pércjellése dorézohen né KRU
Hidrodrini” Sh. A. Zyra e Burimeve Njerézore né pliko té mbyllur né adresén: Rr.“ Leké Dukagjini* nr.156 - Pejé (afér
Patrikanés sé Pejés). Shpallja do té jeté e hapur 15 Dité (pesémbédhjeté) dité nga dita e publikimit, né shtypin ditore dhe
Web — fagen www.hidrodrini.com

Kandidatét gé fiohen né intervisté jané té obliguar té sjellin me vete dokumentet origjinale pérverifikim para komisionit
intervistues.

Kandidatét qé hyjné né pérzgjedhje té ngushté, do té informohen lidhur me intervistén népérmjettelefonit ose me shkrim né afat
ligior nga zyra e Burimeve Njerézore.

Aplikacionet e derguara pas afatit té cekur mé larté nuk do té pranohen. Dokumentat jo té kompletuara do té refuzohen, KRU
“ Hidrodrini” Sh. A. ofron mundesi té barabarta té punésimit pér té gjithé shietasit e Republikés sé Kosovés.



